
D O D A T E K  č .  2  

Smlouvy innominátní 

č. 58/2004 

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito smluvními 

stranami: 

Sodexo Pass Česká republika a. s., 

Se sídlem Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 

Zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

IČO: 61860476 DIČ: CZ61860476 

Vedená u OR Městského soudu v Praze, odd. B, vložka č. 2947  

Bankovní spojení:XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX 

 

dále jen (,,SPČR“) 

a 

ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Organizační složka státu zřízená zákonem č. 201/2002 Sb., 

Se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, 

IČO 69797111, 

DIČ: CZ69797111 - není plátce DPH, 

Jednající:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Bankovní spojení:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

dále jen („Úřad") 

Dodatek č. 2 
smlouvy č. 58/2004 uzavřené dne 10. 8. 2004 ve znění dodatku č. 1 ze dne 5. 6. 2012 

Smluvní strany shora uvedené se ve smyslu ujednání čl. IX. bod 1 smlouvy č. 58/2004 uzavřené 

dne ve znění dodatku č. 1 ze dne 5. 6. 2012 smlouvy č. 58/2004 dohodly na změnách uvedených 

v tomto Dodatku č. 2 následovně:  



2 

 

V Praze dne  
 

V článku II. Cena se v odstavci 1. nahrazuje původní text s nominální hodnotou objednaných 

stravenek, který zněl „Cena stravenek je dána nominální hodnotou objednaných stravenek v 

hodnotě 70,- Kč." za nový text „Cena stravenek je dána nominální hodnotou objednaných 

stravenek v hodnotě 80,- Kč." 

Dále v článku VI. Platnost stravenek ve třetí větě odstavce 2 se původní text, který zněl „Při 

vrácení nespotřebovaných stravenek bude Úřadu vrácena hodnota nespotřebovaných stravenek v 

nominální hodnotě 70,- Kč." nahrazuje za nový text „Při vrácení nespotřebovaných stravenek 

bude Úřadu vrácena hodnota nespotřebovaných stravenek v nominální hodnotě 80,- Kč." 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá za 

smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti beze 

změny. 

3. Tento Dodatek č. 2 smlouvy je platný a účinný dnem podpisu oprávněnými zástupci 

smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 2 smlouvy, že s jeho 

obsahem souhlasí, a na důkaz připojují své podpisy. 

 

 

Za SPČR:      Za Úřad: 

 


